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Kształtka prasowanej herbaty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtka prasowanej herbaty. 

Istotę wzor u stanow i nowa , oryginaln a posta ć kształtk i prasowane j herbaty , 

przejawiająca się w jej formie i fakturze powierzchni. 

Kształtka prasowane j herbaty według wzor u m a postać cylindryczne j miseczk i 

o zewnętrznej bocznej powierzchni walcowej , przechodzącej z niewielkim uskokie m 

w doln ą powierzchni ę kulist ą o  niec o mniejsze j średnic y o d średnic y powierzchn i 

walcowej. Wewnątrz kształtka prasowane j herbaty ma cylindryczny otwór o  płaskim 

dnie i  głębokości równe j w przybliżeniu wysokośc i jej zewnętrznej powierzchni wal -

cowej. Kształtk a prasowane j herbat y posiad a charakterystyczn ą faktur ę powierzchn i 

zewnętrznej i wewnętrznej, którą tworzą sprasowane listki suszonej herbaty. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia kształtkę  prasowanej herbaty w widoku perspektywicznym , 

fig.2 przedstawia kształtkę prasowanej herbaty w przekroju pionowym, fig 3 - kształt-



kę prasowanej herbaty w widoku z  góry, fig. 4 przedstawia kształtkę prasowanej her-

baty w widoku z  boku, fig. 5  - kształtkę prasowanej herbaty w widoku z  dołu, fig. 6 

przedstawia fotografię kształtki prasowanej herbaty w widoku z dołu, fig. 7 - fotogra-

fię kształtki prasowanej herbaty w widoku z góry, a fig. 8 przedstawia perspektywicz -

ną fotografię kształtki prasowanej herbaty. 

Cechami istotnym i wzoru przemysłoweg o kształtk i prasowane j herbat y jest jej 

ukształtowanie i  faktura powierzchni. Kształtk a prasowanej herbaty ma postać cylin -

drycznej miseczk i o  zewnętrzne j boczne j powierzchn i walcowej , przechodzące j 

z niewielkim uskokie m w doln ą powierzchni ę kulist ą o  nieco mniejsze j średnicy o d 

średnicy powierzchn i walcowej . Wewnątr z kształtk a prasowane j herbat y m a cylin -

dryczny otwó r o  płaskim dni e i  głębokośc i równe j w przybliżeniu wysokośc i jej ze -

wnętrznej powierzchni walcowej . Kształtka prasowanej herbaty posiada charakterys -

tyczną fakturę powierzchni zewnętrznej i wewnętrznej, którą tworzą sprasowane listki 

suszonej herbaty. 
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